



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96  
tel. (067) 352 81 70, tel./fax (067) 352 81 71  
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525



Czarnków, dnia 09.10.2017r

## ZAWIADOMIENIE

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

### **Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek**

Postępowanie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych

**Numer ogłoszenia:** 597179-N-2017; data zamieszczenia: 04.10.2017

Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala :

[www.szpital.czarnkow.pl](http://www.szpital.czarnkow.pl)

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

#### **Pytanie 1 dot. umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do umowy?:

„Kupujący zobowiązuje się do składania zamówień każdorazowo na wartość minimum 300 złotych netto.”

Taki zapis umożliwi Wykonawcom zaproponowanie Zamawiającemu niższych cen w każdym pakiecie.

Koszty przygotowania paczki i koszty dostawy przy małych zamówieniach znacząco wpływają (zwiększają) cenę ostateczną każdego produktu. Wykonawcy kalkulując cenę ostateczną, bazując na minimum zakupowym na poziomie 300 złotych netto, będą mogli obniżyć koszty dostaw (kalkulując mniejszą ich liczbę w trakcie roku).

#### **Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wyraża zgodę na powyższe

#### **Pytanie 2 dot. próbek**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w dniu składania ofert czy będzie wymagał próbek na wezwanie po otwarciu ofert ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga próbek złożonych wraz z ofertą.

#### **Pytanie 3 pakiet II poz. 35**

Czy Zamawiający dopuści kompres jałowy o wymiarach 10x10 - 12 warstwowy pakowany a' 1szt

**Odpowiedź:** Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości

#### **Pytanie nr 4 pakiet II poz. 3-5**

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane w opakowaniu foliowym? Pod pakietem piszą Państwo, iż wymagają w opakowaniu papierowym a w tabelce piszą Państwo opakowanie foliowe.

#### **Odpowiedź:**

W opisie w tabeli wkradł się błąd – Zamawiający wymaga złożenia oferty na asortyment w opakowaniu papierowym

#### **Pytanie nr 5 pakiet II poz. 6-8**

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką o składzie: materiał 100% włókna syntetyczne tj: poliestrowe i poliamidowe?

**Odpowiedź:** Nie

---

**Pytanie nr 6 pakiet II poz. 14-17**

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym czy w stanie rozciągniętym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje złożenia oferty na asortyment w stanie swobodnym

**Pytanie nr 7 pakiet II poz. 21**

Czy Zamawiający dopuści plaster o wymiarach 2,5 cm x 9,14 m?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie nr 8 pakiet II poz. 24**

Czy Zamawiający dopuści plaster o wymiarach 2,5 cm x 9,14 m?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie nr 9 pakiet II poz. Poz. 31 i 34**

Czy Zamawiający dopuści kompres 8 warstwowy pakowany pojedynczo w blister po 3 szt. (1x3 szt.)?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 10 pakiet II poz. Poz. 35**

Czy Zamawiający dopuści kompres o wymiarach 10x10 cm 8 warstwowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści kompres o wymiarach 10x10 cm lecz 12 warstwowy

**Pytanie nr 11 pakiet II poz. 38**

Czy Zamawiający dopuści kompres 12 warstwowy?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 12 pakiet II poz. 41-51**

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 13 pakiet II poz.44**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60x50 ?

**Odpowiedź:** Tak

**UWAGA Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis SIWZ**

W opisie przedmiotu zamówienia - formularze cenowe w Pakiecie II Opatrunki zapis w poz. 50 brzmiący:

*„Opatrunek do wkleć centralnych rozmiar 7cm x 9 cm na całej powierzchni wykonany z foli poliuretanowej o wysokiej paroprzepuszczalności - swobodny przepływ powietrza, obserwacja miejsca wklecia, ochrona przed patogenami, cieczą i zanieczyszczeniami. Na skrzydełkach i w głównej części dodatkowo wzmocniony włókniną - łatwiejsze mocowanie, lepsza stabilizacja wklecia, mniejsze ryzyko podrażnień skóry. Posiada etykietę do odnotowania daty założenia opatrunku, dodatkowo dwa paski włókninowe do mocowania drenu lub wzmocnienia boków opatrunku. Na całej powierzchni pokryty klejem akrylowym nakładanym systemem kropelkowym - minimalizacja ryzyka podrażnień.”*

Zostaje wykreślony i zastąpiony następującym zapisem:

„Przeźroczysty jałowy, opatrunek poliuretanowy rozmiar 6cmx7cm o grubości 0.03±0.005 mm, z wycięciem na port pionowy, z klejem akrylowym naniesionym na całej powierzchni, siła odklejania plastra >1N/cm, papierowa ramka ułatwiająca aplikację opatrunku, z metką włókninową umożliwiającą zanotowanie daty założenia opatrunku, zabezpieczony tylko jedną warstwą nieprzezroczystą, opatrunek klasyfikowany w klasie I sterylnej, sterylizowany tlenkiem etylenu, opakowanie foliowo-papierowe umożliwiające obserwację zawartości z nadrukiem zawierającym wszystkie niezbędne informacje identyfikujące produkt, dodatkowe opakowanie foliowe zawartości kartonu zbiorczego pozwalające na bezpieczny transport”

**Zamawiający informuje jednocześnie wszystkich zainteresowanych oferentów, iż w składanej ofercie należy uwzględnić powyższe zmiany oraz w związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami o zmianami zapisów SIWZ nie ulega zmianie termin złożenia i otwarcia ofert.**

Sporządziła:  
Barbara Wicher

DYREKTOR  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czankowie  
Krzysztof Wywrot